

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 Prešov

IČO: 17147786  
IČ DPH: SK2020518962  
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **30112351**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:

Variabilný symbol: 30112351

Odberateľ: IČO: 324108  
9704 IČ DPH:  
DIČ:

Príjemca:

**OBEC DRIENOVEC  
ZŠ**

**044 01 Drienovec**

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 25.11.2023

Dátum dodávky tovaru 08.11.2023

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 11.11.2023

Dátum vystavenia dokladu 11.11.2023

## DODÁVKA TOVARU

| Kod                                                                    | Názov tovaru                        | MJ | Cena/MJ | Odobraté | Cena    | DPH |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----|---------|----------|---------|-----|
| DL č.:122260, Dátum:08.11.2023, (9704/0) OBEC DRIENOVEC /ZŠ, Drienovec |                                     |    |         |          |         |     |
| 11542                                                                  | JOGURT COKOL.S BANANOM 150g SABI    | KS | 0.3440  | 120.000  | 41.280  | 10  |
| 11513                                                                  | JOGURT DUETKO CERNICOVE 125g        | KS | 0.3440  | 120.000  | 41.280  | 10  |
| 23569                                                                  | DELISSA LIESKOORIESKOVA 33g NESTLE  | KS | 0.2200  | 240.000  | 52.800  | 20  |
| 24237                                                                  | OPLATKY ZLATE CITRON 146g OPAVIA    | KS | 0.7520  | 238.000  | 178.076 | 20  |
| 24029                                                                  | VENCEKY KAKAOVE 100g LH             | KS | 0.4830  | 240.000  | 115.920 | 20  |
| 25039                                                                  | CHUPA CHUPS - XXL 29g PERFETTI      | KS | 0.3570  | 300.000  | 107.100 | 20  |
| 12147                                                                  | BELRISO KRUPICA SPECIAL 130g OVOCIE | KS | 0.4700  | 240.000  | 112.800 | 20  |
| 52190                                                                  | PASTEKA BOCIKOVA 75g TATRAKON       | KS | 0.5810  | 231.000  | 134.211 | 20  |
| 61286                                                                  | DZUS JABLKO 20% 200ml GRAND         | KS | 0.1860  | 486.000  | 90.396  | 20  |
| Súčet za dodací list:                                                  |                                     |    |         |          | 874.76  |     |

DL č.:122295, Dátum:08.11.2023, (9704/0) OBEC DRIENOVEC

/ZŠ, Drienovec

|                       |                                     |    |        |         |         |    |
|-----------------------|-------------------------------------|----|--------|---------|---------|----|
| 85908                 | SUNKA VINOHRADSKA 92% 100g SPIS MAR | KS | 1.0180 | 146.000 | 148.628 | 20 |
| 85688                 | SUNKA AMALKA 100g KRASNO            | KS | 1.1800 | 70.000  | 82.600  | 20 |
| 00017                 | PREPRAVKA NA MASO                   | KS | 6.2240 | 4.000   | 24.896  | 20 |
| 85906                 | SUNKA DUSENA V PARE 95% 100g SPIS   | KS | 1.2020 | 24.000  | 28.848  | 20 |
| Súčet za dodací list: |                                     |    |        |         | 284.97  |    |

|      | Zdaniteľný základ | Suma DPH |
|------|-------------------|----------|
| 0 %  | 0.00              |          |
| 10 % | 82.56             | 8.26     |
| 20 % | 1,077.18          | 215.44   |

Fakturovaná suma: 1,383.44

Zaokrúhlenie: -0.01

**K úhrade: 1,383.43 EUR**

Počet príloh: